
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi 

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 3772774051 
C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.it 
                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  

lomm022001@pec.istruzione.it 
 
           Lodi, 25 novembre 2019 

Oggetto:  Graduatoria   PROVVISORIA    per individuazione di n. 1 educatore per il supporto formativo al 

successo formativo dei MSNA -  Bando “CON-VENIRE-PROG-2238 CUP 

79H18000310007 – ON 1 Accoglienza/Asilo – lett. e) Potenziamento dei servizi di 

accoglienza e assistenza specifica per MSNA – Inclusione MSNA”  

  

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali;  

VISTO il bando per la selezione di docenti esperti esterni per corsi di italiano L2 del 

Progetto "CON-VENIRE-PROG-2238 CUP 79H18000310007 – ON 1 

Accoglienza/Asilo – lett. e) Potenziamento dei servizi di accoglienza e 

assistenza specifica per MSNA – Inclusione MSNA"  scadenza ore 08.00 del 

15/11/2019;  

RITENUTO  opportuno non esperire la procedura del colloquio individuale con i candidati, 

   al fine di non procrastinare gli esiti della stessa;  

PRESO ATTO della documentazione inviata dai candidati; 

 

DISPONE 

 

alla luce delle premesse sopra evidenziate viene pubblicata in data odierna la  graduatoria 

PROVVISORIA: 

 

 COGNOME  NOME PUNTEGGIO 

1 SERVIATI MARTA 6,00 

2 SGORLON ANNAMARIA 0,50 

3 LOMBARDO NICOLA  Domanda pervenuta fuori termine 

 

 

Avverso la presente graduatoria Provvisoria è ammesso formale reclamo entro e non oltre Venerdì 29 

novembre p.v. entro le ore 08.00. 
                   Il Dirigente Scolastico 

     Massimo Iovacchini 
      
       Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
           ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

cpialo.AOOlomm022001.001.981.25-11-2019.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


